
 
Klub vijećnika HDZ-a u 
Gradskom vijeću grada Dubrovnika 

 
GRAD DUBROVNIK 

Pred Dvorom 1 
Dubrovnik 

GRADSKO VIJEĆE  
n/p predsjednika Gradskog vijeća 

gosp. Mata Frankovića 
 

 
U Dubrovniku, 15. srpnja 2015. 

 
 

Poštovani, 
 
 
sukladno čl. 19. i čl. 47. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Dubrovnika (pročišćeni tekst) u 
ime Kluba vijećnika HDZ-a predlažem Gradskom vijeću grada Dubrovnika uvrštenje na 
dnevni red 6. sjednice Gradskog vijeća grada Dubrovnika zakazane za 25. srpnja 2015.  
usvajanje 
 
"Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju pregovaračkog tima radnog tijela 
Gradskog vijeća Grada Dubrovnika za pregovore s Društvom prijatelja dubrovačke 
starine“ 
 
 
 
 
Obrazloženje: 
 
S obzirom da se promjenio sastav Gradskog vijeća, kao i predsjednik, sukladno točki 4. 

Zaključka Gradskog vijeća, Klasa: 401-01/14-05/22, Urbroj: 2117/01-09-14-5, od 7. travnja 

2014., predlaže se donijeti izmjenu odluke.    

 

S poštovanjem, 

U ime Kluba vijećnika HDZ-a 

Marko Potrebica, v. r. 

 

 

 

 

 

Privitak: Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o imenovanju pregovaračkog tima radnog tijela 

Gradskog vijeća Grada Dubrovnika za pregovore s Društvom prijatelja dubrovačke starine 

 



 

 

 

 

        G r a d s k o  v i j e ć e 
 

KLASA: 401-01/14-05/22 
URBROJ: 2117/01-09-15- 
Dubrovnik, ××. ×××× 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.- pročišćeni tekst) i točke 4. Zaključka Gradskog vijeća 

Grada Dubrovnika, Klasa: 401-01/14-05/22, Urbroj: 2117/01-09-14-5, od 7. travnja 2014., 

Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na ××. sjednici, održanoj ××. ×××× 2015., donijelo je 

 

 

O D L U K U  
o izmjeni Odluke o imenovanju pregovaračkog tima radnog tijela  

Gradskog vijeća Grada Dubrovnika  
za pregovore s Društvom prijatelja dubrovačke starine 

 
 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o imenovanju pregovaračkog tima radnog tijela Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 
za pregovore s Društvom prijatelja dubrovačke starine (u daljnjem tekstu: pregovarački tim) 
(„Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 10/14.) u članak 2. mijenja se i glasi:. 
 
„1. ___________, 
2. _______________, 
3. _______________, 
4. ________________, 
5. __________________“. 
 

Članak 2. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 

                                                                                                     

                                                                                                    Predsjednik Gradskog vijeća: 

                                                                                                       Mato Franković 

 

 

 

 

 


